
EVROPSKA UNIE

Evrwske šlmktuldm znvestvčm Vondy W.
Coast" moqram VYlkJm Wvol vzdemvam.'. a a a u o c a..

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce roku dle USL § 2079 násl,

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též „OZ“) (dále též „Smlouva“) mezi:

Státní
zd rąvotni

ústav

sídlem Srobárova 49/48 100 42 Praha ČeskáVinohrady, republika

|ČO: 75010330

DIČ:
REG Č

zastoupený:

CZ75010330
Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

J ES EBAENłQQEQR
w

SZÚ

bankovní spojení:
MUDr. iení: Česká národní banka, Č.ú. 1730101/0710

v x .Il G i:)
/ 2 il 'l [ti

(dále také jen „kupující “) ::Huriieiíri q: T_'

Ě

lm _._J

SPECION, S.ľ.0.

sídlem: Praha 4. Budějovická 1998/55 PSC 14000

IČO: 481 12836

DIČ: CZ481 12836

společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze

vložka C1641 3

jejím jménem jedná: lng Alexandr Gába, jednatel

bankovní spojení: ČSOB, 8.8.

číslo účtu: 576766033/0300

(dale také jen „prodávajícľ )

(dále společně jen „smluvní strany a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana “)

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva vychází Z právních jednání smluvních stran ?ul je plně V souladu s

podmínkami uvedenými V zadávací dokumentaci ze dne 24. 09.2018 S názvem

„Soubor p řístrojú pro korelativní elektronovou 5.1 fluorescenční mikroskopii",

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek kv l Oznámení zakázce číslo VZ

2201 8-027660, resp. nabídkou Ikl plnění, kterou podal prodávající jako

účastník výše uvedeného zadávacího řízení dne 25.09.2018 V případě, že je

v této Smlouvě odkazováno n:: zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací

dokumentace i vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. Projekt je

financovaný V rámci Operačního programu Výzkum, vývoj ls] vzdělávání, prioritní

osa 1, investiční priorita 1, specifický cíl 1, výzva : Excelentní výzkum, regčíslo

CZ.02.1 ,01/0,0/0.0/1 9/0000860 identiñkátorprojektu: 6_01 veřejné zakázky.

2. Prodávající podpisem této Smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro tech n ické

zá lež itostí spojené S realizací Smlouvy

Stránka 1 z l0



k

EVROPSKA UNIE

Evropske slmkluralru neznám lomty

ODMaCnl program Výzkum M01 vzdéía varvn" a a a a o . ~ ..a
l

3. Kupující pod písem této Smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro technické

záležitosti spojené S realizací Smlouvy

4. Smluvní stra ny
si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změny

některého z jejich základních ídentifikačních údajů, přičemž O této skutečností

nejsou povinny uzavírat písemný dodatek.

5. Prodávající prohlašuje li' stvrzuje. že je ochoten gl schopen plnit tuto Smlouvu při

dodržení všech 3 za odbornouprofesionálních zvyklostí plnou odpovědností

ú rove ň její realizace. Prodávající dále prohlašuje a stvrzuje, Že je dle předpisů ČR

oprávněn k provádění veškerých prací služeb, nezbytných pro splnění této

Smlouvy, l: že má uzavřené potřebné e: dostatečné odpovědnostní pojištění.

6. realizací vázán relevantnímiProdávající je při Smlouvy veškerými dokumenty,

tvořícími obsah výše specifikované veřejné zakázky, El to V případě, že nejsou

touto Smlouvou výslovně zm iňovány.

74 Prodávající je povinen v rámci realizace předmětu Smlouvy provést veškeré

práce, dodávky, služby ' y, vykon kterých je třeba trvalé nebo dočasně k zahájení,

dokončení a předání předmětu Smlouvy bez ohledu na 10v zda jsou tyto práce,

dodávky nebo výkony zahrnuty V této Smlouvě nebo jej ích přílohách, ale pokud

jsou nutné pro provedení předmětu Smlouvy V souladu ::I platnými právními

předpisy technickými normami

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu „Soubor

přístrojů pro
korelativní elektronovou e' fluorescenční mikroskopíí“ (dále též „zboží“

nebo „předmět plnění“) splňující technické podmínky, stanovené v příloze č. 1

této Smlouvy Specifikace předmětu plnění, závazek prodávajícího umožnit

kupujícímu nabýt vlastn ícké právo k tomuto zboží závazek kupujícího zboží

převzít 'a zaplatit prodávajícímu cenu ve sjednané Výši, a to způsobem a za

podmínek stanovených touto Smlouvou.

Před mět plnění musí být nový. nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, V nejvyšší

jakosti poskytované výrobcem předmětu plnění spolu se všemi právy nutnýmí

k jeho řád nému '5 nerušeněmu nakládání e' užívání kupujícímu

2. Součásti předmětu plnění ie rovněž:

doprava na místo plnění, vybalení !21 kontrola zboží

pojištění spojené 's dodávkou zboží

instalace a zprovoznění dodávaného zboží včetně prověření bezchyb né

funkčnosti

zaškolení zaměstnanců kupujícího, kteří budou dodávané zboží obsluhovat

dodávka návodů 5 obsluze minimálně V českém jazyce pro
základní obsluhu

?i V anglickém jazyce V plném rozsahu V tištěné nebo elektronické podobě

dodávka příslušných prohlášení, atestů certifikátů potřebných pro používání

zboží

dodávka :i instalace příslušných soflwa re včetně potřebných licencí

V _,„ý ,že „i „i i ,i

Stránka 2 z IO



EVROPSKÁ UNIE

Evropske slrukluráliii a investiční fondy

ooeracni program Výzkum Wvoí Vzdelavani

odvoz a likvidace nepotřebných obalů EE dalších materiálů použitých

prodávajícím při realizaci dodávky zboží

Záruční servis zboží V rozsahu dle či. Vl. Smlouvy

servispozáruční

spolupráce 's kupujícím V průběhu realizace dodávky zboží spočívající mimo

jiné V kontrole připravenosti prostor pro
instalaci zboží

3. se dodat zboží V souladu S Č. 1Prodávající zavazuje kupujícímu přílohou

Smlouvy za cenu, ve lhůtě, bez vad 'il Zä podmínek stanovených touto Smlouvou

a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží (dále též jen ”řádné dodáni").

Kupní ÍKQ'IEW

Celková kupní cena předmětu plnění bez daně

Z ařidané hodnot DPH činí

19 340 000,› Kč

DPH 21 % Čini 4 061 400,-

Celková kupní cena předmětu plnění včetn ě

23 401 Kč
DPH Clľ'll

400,-

Kupní cena fluorescenčního mikroskopu celkem

bez daně Z Jñdané hodnot DPH Čini

1 550 000,- KČ

DPH 21 “/0 Čini
325 500,-

mikroskopu celkem
Kupní cena fluorescenčního 1 875 500,- Kč
včetn ě DPH Clľ'll

Kupní cena kryoultramikrotomu celkem bez

3 140 Kč

daně Z oñdané hod not DPH Činí
000,-

DPH 21 % činí 659 400,-

Kupní cena kryoultramikrotomu celkem včetně
3 799

DPH Clnl

400,- Kč

Kupní cena transmisního elektronového

mikroskopu :i kryopříslušenstvím :i EDS celkem 14 650 000,4 Kč

bez daněvz andané hodnot DPH Činí

DPH 21 % Činí 3 076 500,-

Kupní cena transmisniho elektronového

mikroskopu S kryopříslušenstvím EDS 17 726 500,- KČ

celkem včetně DPH činí

1 . Smluvní strany sjednávají. že celková kupní cena předmětu plnění uvedená

V Článku je cenou závaznou, pevnou konečnou, která zahrnuje rovněž

Stránka 3 z 10



evno PSKÁ UNlE

Evropske strukturální a investiční íondy wr
Operator

program vvziwm vywl s vzdelavamo o' 'A o c 0 n ...a

veškeré S dodánímnáklady prodávajícího spojené předmětu plnění Prodávající

není oprávněn cenu zvýšñ ani ú čtovat kupujícímu žádné další Částky V souvislosti

's dodáním předmětu plnění, s jeho p rovozem '-.j :I řád ným plněním této Smlouvy.

Výjimku tvoří případ, kdy po uzavření této Smlouvy dojde V průběhu dodací lhůty

ke zvýšení sazby DPH; v tomto případě je prodávající oprávněn kupujícímu

vyú čtovat DPH V3 výši, vyplývající Z platné právní úpravy. Změny sazby DPH
po

uplynutí dodací lhůty nemají na kupní cenu vliv. DPH bude připočtena dle

platných právních předpisů ve lhůtě uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Celková kupní cena je součtem kupních cen za jednotlivé dodávky předmětu

plnění.

3. Prodávající výslovně souhlasí 2. zavazuje se kupujícímu pľO případ, že ke splnění

požadavků kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejich příloh 'gr

k řád nému :i zboží budou dalšíprovedeni provozu potřebné dodávky výslovně

V této Smlouvě na své obstarat či do svéhoneuvedené, tyto náklady provést

plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu dle této Smlouvy

IV.

Platební podmínky

1 . Kupující neposkytuje zálohy.

2. Kupní cena bude hrazena po částech dle či. výše, V návaznosti na jednotlivé

dílčí dodávky předmětu plnění, to ve výši odpovídající kupní ceně řád ně

dodaného konkrétního zboží

3. Kupní cena bude hrazena bezhotovostním převodem na ú čet prodávajícího na

základě daňového dokladu (fa ktu ly) vystaveného prodávajícím, jehož přílohou

bude Instalační E' validační protokol osvědčující dodání a instalaci předmětu

plnění.

4. Faktura za příslušnou část zboží musí formou e' obsahem odpovídat zákonu Č.

563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů zákonu č. 235/2004

Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O

DPH). Musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona O

DPH :i náležitosti dle ustanovení § 435 OZ, jakož informaCi O financování

V rámci Operačního programu Výzkum, vývoj E vzdělávání dle čl. výše.

5. Splatnost fa ktu ry se sjednává V délce 30 kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručení řád ně vystave n é faktury kupujícímu.

6. V případě že faktu ra prodávajícího nebude mít náležitosti e' přílohy sjednané

touto Smlouvou je fakturu zaslat ve lhůtěkupující oprávněn splatnosti zpět

prodávajícímu uvedením důvodu jejího vrácení. Lhůta splatnosti faktury počíná

běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury

kupujícímu.

Stránka 4 Z IO



EVROPSKA UNIE

Evropske strukturální inveshc'm fondy

operační program vmum, VWo] ,u vzdétavani.'- a a . a . o ..a

7. Kupujicí provede kontrolu, zda prodávající je Či není evidován jako nespoiehlivý

plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona O DPH, a že číslo bankovního

účtu prodávajícího uvedené 11%] daňovém dokladu je jako povinně registrovaný

údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona O DPH. V případěv že ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění bude V příslušném system u správce daně

prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního ú čtu není

zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše kupní ceny
bez DPH.

Částka rovnajíci se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet spravce daně

podle 109a zákona DPH.§

8. Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního

ústavu k] číslo bankovního účtu, který je zveřejněn správcem dané a ve prospěch

kterého má být provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění

úhrady jíž uvedený účet nebude uveden V registru zveřejňovaném správcem

daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím

a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH. případně je povinen nahradit

kupujícímu Škodu, která by mu Z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na

účet vznikla.nezveřejněný

9. Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky

identifikátor veřejné zakázky.

10. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých

í'i souvislosti jež touto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozí ho

písemného souhlasu kupujícího

V.

Doba ei m ísto plnění

1 . Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění dle následujícího

harmonogramu:

Transmisní do 6 měsíců odelektronový mikroskop (TEM) podpisu kupní

S kryopříslušenstvím ?i EDS smlouvy

Fluorescenční mikroskop do 3 měsíců od podpisu kupní

smlouvy

Kryogenní ultramikrotom do 3 měsíců od podpisu kupní

smlouvy

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, tedyStátní zdravotni ústav Š robárova 49/48,

PSČ illlll EYE Praha Vinohrady, 'el !O budova Č. 3. Prodávající doručí zboží 11:1

místo určené kupujícím.

Kontaktní osoba kupujícího pro p řevzetí zbožh

3. Spolu předmětem plnění dodá prodávající:

Stránka 5 7 |0



EvROPSkA LaNlE

operační program Vvlkum uyvüi
vzdělauan,

Dodací list

Návody dle ČI. ll.2. výše V papírové nebo V elektronické podobě

instalační validační protokol

Záruční list

Prohlášení O shodě

Příslušné prohlášení, atesty I: certifikáty potřebné pro používání zboží

4. zaškolení zaměstnanců kteří budouProdávající zavazuje p rovést kupujícího,

zboží dodané dle této to V rozsahu řád nouSmlouvy obsluhovat, nezbytném pro

obsluhu zboží,

5. Instalace řád ně dodaného zboží je ukončena dnem podpisu instalačního p'

valídačního protokolu.

6. Kupující svým podpisem Instalačního validačního protokolu potvrzuje funkčnost,

bezvadnost, kompletnost e zprovoznění dodaného předmětu plnění. Kupující má

právo odmítnout předmět plnění převzít et Instalační validační protokol podepsat

V případě, že zboží není funkční, bezvadné, kompletní nebo zprovozněno, popř

jed notlivé Části zboží nejsou navzájem kompatibilní a nejsou schopny plnit SVOU

funkci jako jeden celek, Či nemá vlastností požadované to uto Smlouvou nebo

V případě, že prodávající prokazatelně porušil jinou smluvní povinnost, vyplývající

ze Smlouvy.

7. Okamžíkem podpisu instalačního validačního protokolu nabývá kupující

vlastnické právo ke Zboží I: přechází na něj nebezpečí škody na zboží

8. Případ né předinstalační požadavky budou kupujícímu zaslány písemně

minimálně 40 dnů před plánovaným dodáním předmětu plnění.

9. Dodávka zboží bude oznámena 5 dnůkupujícímu nejméně pracovních předem,

bude zasláno na email:přičemž vyrozumění

VI.

Záruka na jakost

1. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení dle této

Smlouvy, bez právních či faktických vad. Po řádném dodání celého před m ětu

bude smluvními stranami O ?dplnění sepsán Závěrečný protokol předání p řevzeti

zboží.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění, která neskončí dříve než

uplynutím 12 měsíců ode dne podpisu Závěrečného protokolu O předání ?i

p řevzeti zboží.“ V záruční době odpovídá prodávající kupujícímu za to, že

předmět plnění si zachová vlastnosti sjednané touto Smlouvou 'il nejsou-li tyto

vlastnosti výslovně ve Smlouvě uvedeny, pak vlastnosti obvyklé.

3. Po dobu se Záručnízáruky prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou opravu

předmětu plnění, případ ně výměnu vadných součástí Či celeho zboží, e' tO včetn ě

nákladů S na dodánímveš ke rých spojených opravou místě, popřípadě

Stránka 6 z 10



EVROPS kA UNlE

Evropske slruktllralm investiční fondy

Operační
program Výzkum, vvvol v7dPlzvíln

'X'rřr..a . a , l ' ' l l ' I' l , ..a

opravených respektive nových dílů nebo přístroje až do místa plnění V případě, že

oprava nebude provedena na místě.

4. Zá ru ka Za ja kost se vztahuje na závady způsobené vadou materiálu nebo

výrobní vadou.

5. Záruční doba se prodlužuje O dobu, po kte ro u kupující nemůže užívat zboží pro

jeho vady, za které odpovídá prodávající.

6. P ro uplatnění záruky zá jakost je rozhodující dodržení postupů 'il instrukcí, se

kterými byl kupující seznámen při instalaci :i zaškolení které jsou uvedeny

V předaných návodech k obsluze.

7. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny zástupcem kupujícího V souladu S

právním řádem ČR.

8. Vady V záruce za jakost uplatňuje zástupce kupujícího U prodávajícího

bezodkladně
po zjištění vady na zboží tel. +420 244 402 091 nebo e-mailem

ínf0@specion.biz.

9. Součástí záručního servisu Je, mimo jiné, závazek prodávajícího nastoupit na

sen/isní zásah do pn/ního následujícího pracovního dne
pC

nahlášení jeho

potřeby, odstranění závady nejpozději do 21 dnů, nebude›|i předem dohodnuto

jinak, bezplatné poskytování kvalifikovaných informací kupujícímu na základě

dotazu (zejména telefonického, osobního, e-mailového) jeho Zástupce,

10, Dnem nahlášení vady je pracovní den, kdy prodávající obdržel oznámení

vad.zjištěných

11. Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady

více způsoby, v tom pñpadě je dnem nahlášení vady den, který podle výše

uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první.

12, Kupujícímu náleží volba práva z vadného plnění, přičemž je oprávněn po

prodávajícím:

a) nárokovat dodání chybějícího plnění;

b) nárokovat odstranění vad opravou plnění;

o) nárokovat dodání nového zboží bez vad;

d) náro kovat přiměřenou slevu Z kupní ceny V rozsahu
ceny vadného či

nedodaného plnění;, nebo

e) odstoupit
od této Smlouvy, neodstraní-li prodávající vady plnění V přiměřené

lhůtě.

13. Prodávající odpovídá za to, že Zboží nemá právní vady. Uplatní~|i třetí osoba vůči

kupujícímu jakékoli nároky u titulu svého průmyslového nebo jiného duševního

vlastnictví včetně práva autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem

povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně případného soudního

Stránka 7 7 IO



EVROPSKÁ UNlE

Operační program Výzkum kul
Vlíeíavanl

sporu. Uvedený závazek prodávajícího tn/á pO ukončení záruky dle této

Smlouvy.

Vll.

Pozáruční servis

1. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu pozáruční servis minimálně
po

dobu

10 let ode dne podepsání Závěrečného protokolu O předání převzetí.

2. Pozáruční sen/isní zásah bude zahájen dle dohody po obdržení objednávky ze

strany kupujícího.

3. Kontaktní místo prodávajícího pro hlášení závad: tel.: SPECION, SLO.

e-maíl: info@specíon.biz,

Vlll.

Smluvní pokuty

14 V případě prodlení prodávajícího S dodávkou zboží il jeho předáním kupujícímu je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní

ceny
nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním uplatněných vad je prodávající

povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z cel kové kupní ceny

zboží bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny,
má prodávající právo

požadovat úrok Z prodlení V zákonné výši.

4. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem

následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do

30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě povinné

smluvní straně, to bezhotovostním převodem na účet oprávněné smluvní strany

uvedený V záhlaví této smlouvy.

5. Zaplacením smluvní pokuty či úroků Z prodlení není dotčeno právo na náhradu

škody

6„ Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran U druhé

smluvní' strany uplatněna e' hradí se formou bezhotovostního převodu na

bankovni účet oprávněné smluvní strany uvedený V této Smlouvě.

IX.

Odstoupení

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit V případě

jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této

Stránka 8 z 10



EVROPSKÁ UNlE

Evropske struktl lrálnl lnvosltžm lomy

ODEřSČní Program VYZkum le vzdělávaní

'Xăr
.u c a o s c o u..

Smlouvy Ze strany prodávajícího bude považováno zejména prodlení 5 řádným

byť dílčím dodáním ?i předáním předmětu plnění po dobu delší než 60 dnů, pokud

toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího.

2. Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností

považuje takové porušení, LI kterého smluvní strana porušující Smlouvu měla

nebo mohla před pokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, S přihlédnutím ke

všem okolnostem by druhá smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít

3. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením D

odstoupení které musí obsahovat důvod odstoupení a musi bý1 doručeno druhé

smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného

vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

X.

Závěrečná ujednání

1 . Smlouva nabývá platnosti po vydání Rozhodnutí U poskytn uti dotace, které vyd á

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako Řídící orgán Operačního

programu Výzkum, vývoj el vzdělávání, neuvádí-li zvláštní právní předpisy dle

násiedujícicho odstavce jinak.

2. Tato Smlouva si# řídí právní úpravou ČR zejména OZ stím, že smluvní strany

berou na vědomí povinnosti kupujícího dle právních předpisů O Registru smluv,

popř. svobodném přístupu k informacím.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy na profilu kupujícího na dobu

neurčitou.

4. Smluvní
strany se zavazuj í při zpracování osobních údajů nezbytných p ro

realizaci této smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti povinnost

chránit osobní údaje vyplývající Z příslušných právních předpisů České republiky,

jakožto právních předpisů Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislostí

zavazují poučh veš ke rě osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění

této smlouvy Cl výše uvedených povinnostech. Ukončení účinností této smlouvy

z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinností týkajících se ochrany osobních

údajů el tyto přetrvávají po
ukončení účinností této smlouvy.

5. Smluvní strany se dle § 89 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, VS znění

pozdějších předpisů, dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními

stranami plynoucích ze Smlouvy je příslušným soudem soud, jehož místní

se soudempříslušnost řidi obecným kupujícího.

6. Prodávající bere na vědomí, že je dle § 2 e) zákona Č. 320/2001 Sb., Cl finanční

kontrole ve veřejné správě 0 změně některých zákonů (zákon O finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly.

7. Případné změny doplňky Smlouvy je možné činit pouze písemnými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami

8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních strana 'SJ účinná dnem

uveřejnění V Registru smluv.

Strá n ka 9 z 10



EVROPSKÁ UNíE

Evropské strukturální investiční fondy

Dperačnl program Wzkum Nvol a Vzdelavani

WI.nn o a a a v a u..

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kte rě maji povahu originálu.

Jeden stejnopis obdrží prodávající tři stejnopisy obdrží kupující.

10. Smluvní si smlouvu že Smlouva uzavírána V souladu 'elstrany přečetly, ujišt'uj i, je

jejich pravou e svobodnou vůlí z. nikoliv za nápadně nevýhod ných podmínek p ro

kteroukoliv ze smluvních stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojuji

své podpisy.

11.Nedi|nou součásti této Smlouvy jsou násled ující přílohy

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění

V Praze dne V[15 .12. 2018 Praze dne

ZU .12. 2918

lng. Alexandr Gábá MUUr/.d/Pavel B řezovský MBA

jednatel ředitel

SPECION, s.r.o. Státní zd ravotní ústav

äjPECION sro.
B udějovicka' 1998/55 STÁTNÍ Z D r:l Nl/D'iNí

U STAV
140 Cíl ?míru /

4:11 ' ?íšiľLí noimage-:32th *Ž
o. f:\ , íf:

7m
'jím

Praha ?Ú

750 l033l7
1202971082295

Stránka 10 z IO


